
576347-2024 Page 1/12

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 576347-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała – Sukcesywne 
dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Bydgoszczy
OJ S 187/2024 25/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
E-mail: sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego 
użytku na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy. Oferowany 
przedmiot zamówienia musi posiadać oznaczenie CE, być zgodny z wymaganiami 
Zamawiającego opisanymi w specyfikacji warunków zamówienia oraz z obowiązującymi w 
Polsce przepisami prawa, posiadać wymagane deklaracje zgodności, atesty, certyfikaty, 
świadectwa rejestracji, świadectwa dopuszczania do obrotu i użytku w polskich placówkach 
opieki zdrowotnej w oparciu o obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa. Termin 
przydatności do użycia oferowanego przedmiotu zamówienia musi być nie krótszy niż 80% 
terminu ważności od daty złożenia zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia z 
podaniem ilości i parametrów zawiera załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający dopuszcza 
możliwość składania ofert częściowych, z zastrzeżeniem, że oferta w każdej części musi być 
pełna, tj. obejmować wszystkie pozycje. Każda część stanowi odrębny przedmiot zamówienia i 
będzie podlegała odrębnej procedurze związanej z badaniem, oceną i wyborem oferty. Część 
1 – Sprzęt medyczny jednorazowy – zestawy Część 2 – Pościel z włókniny Część 3 – 
Opatrunki hydrożelowe Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub wszystkie części 
zamówienia. Jeżeli Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał znaki towarowe, 
patenty lub pochodzenia, źródła lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub 
usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, dopuszcza się zaoferowanie rozwiązań 
równoważnych opisanym, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych minimalnych 
parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych. W przypadku, gdy w opisie 
przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen technicznych, specyfikacji 
technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz 
ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. 
Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że 
oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. W 
takim przypadku, Wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/576347-2024
mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl


576347-2024 Page 2/12

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

opisem lub normami. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcą będą następowały 
po każdym prawidłowo zrealizowanym zamówieniu, według cen jednostkowych 
przedstawionych w ofercie Wykonawcy, na podstawie faktycznie zrealizowanych dostaw.
Identyfikator procedury: b619748b-7c8b-483b-aa8c-27bec8648f61
Poprzednie ogłoszenie: 365632-2024
Wewnętrzny identyfikator: DOZ.240.6.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne 33140000 
, Materiały medyczne 33141000 

, , Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne 33141110 Opatrunki
33141320 Igły medyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bydgoszcz
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sprzęt medyczny jednorazowy - zestawy
Opis: 1) Zestaw do konikotomii (Quictrac) - Sterylny jednorazowy zestaw do szybkiego, 
przezskórnego dostępu do tchawicy pacjenta. Wyposażony w kaniulę 4,0 mm z ostrą 
końcówką o stożkowym kształcie, mandryn zabezpieczający igłę, ogranicznik pomagający w 
uniknięciu zbyt głębokiego wkłucia, strzykawkę 10 ml, kołnierz mocujący, karbowany, 
elastyczny łącznik do połączenia z respiratorem lub workiem resuscytacyjnym, piankową 
opaskę stabilizującą - szt. 23 2) Zestaw do wkłuć centralnych - Zestaw do kaniulacji dużych 
naczyń metodą Seldingera z czterokanałowym cewnikiem z poliuretanu o długości 20 cm, 
prowadnicą typu J ze znacznikiem głębokości i elastyczną końcówką, rozszerzaczem, 
strzykawką 5 ml, zatyczkami, skrzydełkami mocującymi, igłą wprowadzającą. Jednorazowy, 
sterylny - szt. 3 3) Zestaw porodowy - Zestaw porodowy jednorazowego użytku, sterylny. 
Zawierający 3 pakiety odpowiednie do fazy porodu oznaczone w kolejnosci używania: pakiet 
"A" przedporodowy, pakiet "B" porodowy, pakiet "C" poporodowy - szt. 50 4) Atraumatyczny 
zestaw do odbarczania odmy opłucnowej - Atraumatyczny zestaw do drenażu opłucnej i 
odbarczania odmy opłucnej składający się z: cienkościennej igły punkcyjnej z krótkim ostrzem 
3,35 x 78 mm, cewnika 2,7 x 450 mm wykonanego z poliuretanu z kontrastującym paskiem 
widocznym w promieniach RTG, korka zamykającego, podwójnej zastawki przeciwzwrotnej, 
worka na wydzieliny, strzykawki 50-60 ml typu luer i kranika trójdrożnego. Jednorazowy, 
sterylny - szt. 3 5) Igła do odbarczania odmy prężnej - Igła do wykonywania nakłuć klatki 



576347-2024 Page 3/12

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

piersiowej w celu odbarczenia odmy preżnej. Długość igły 14G umożliwijąca skuteczne i 
bezpieczne wkłucie bez ryzyka uszkodzenia płuca i innych narządów. Przechowywana w 
trwałym, sterylnym opakowaniu gotowym do szybkiego użycia - szt. 60
Wewnętrzny identyfikator: DOZ.240.6.2024 część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne 33141320 Igły medyczne
33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena - 60,00% Punkty w kryterium "Cena (C)" zostaną wyliczone według wzoru: Cena = 
(najniższa oferowana cena / cena oferty badanej) x 100 x 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy
Opis: Termin dostawy - 40,00% "Termin dostawy (Td)" zostanie oceniony następująco: 0-2 dni 
robocze - 40 pkt, 3 dni robocze - 25 pkt, 4 dni robocze - 10 pkt. Maksymalny termin dostawy to 
4 dni robocze
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu kopię odwołania przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 



576347-2024 Page 4/12

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 7. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
Organizacja realizująca płatność: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pościel z włókniny
Opis: 1) Prześcieradło jednorazowe z włókniny - Prześcieradła jednorazowe z zielonej lub 
niebieskiej włókniny, o wymiarach 200 cm x 100 cm. Pakowane w folii po 10 szt. Wykonane z 
wysokiej jakości włókniny medycznej o gramaturze 30- 35 g/m² - szt. 6 000 2) Jednorazowy 
koc do okrycia pacjenta - Wykonany z wysokiej jakości włókniny PP 30 g/m². Wypełnienie 
Molton 60 g/m². Pozwalający na ochronę i ogrzanie pacjenta w warunkach niskiej temeratury. 
Wymiary nie mniej niż 110 x 220 - szt. 6 000 3) Nieprzepuszczalne prześcieradło na nosze - 
Prześcieradło jednorazowe z podfoliowanej włókniny na nosze w ambulansach. Prześcieradło 
z rozcięciami na pasy, w obwodzie z gumkami ściągającymi, nie wymaga dodatkowego 
wiązania i mocowania do ramy lub materaca. Kolor niebieski lub zielony. Rozmiar 
dopasowany do materaca noszy: 80/190/10 cm - szt. 4 000 4) Prześcieradło chłonne 
jednorazowe z funkcją płachty ratowniczej - Prześcieradło o wymiarach 220 x 100 cm z 
możliwością przenoszenia pacjenta o wadze do 200 kg. Z wkładem chłonnym umożliwiającym 
trwałe zatrzymanie płynu - chłonność do 5 litrów. Konstrukcja prześcieradła 3 warstwowa 
przyjazna dla skóry. Niesterylne, pakowane pojedynczo - szt. 300
Wewnętrzny identyfikator: DOZ.240.6.2024 część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała



576347-2024 Page 5/12

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne 33141000 
Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena - 60,00% Punkty w kryterium "Cena (C)" zostaną wyliczone według wzoru: Cena = 
(najniższa oferowana cena / cena oferty badanej) x 100 x 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy
Opis: Termin dostawy - 40,00% "Termin dostawy (Td)" zostanie oceniony następująco: 0-2 dni 
robocze - 40 pkt, 3 dni robocze - 25 pkt, 4 dni robocze - 10 pkt. Maksymalny termin dostawy to 
4 dni robocze
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu kopię odwołania przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 7. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 



576347-2024 Page 6/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

stronie internetowej. 8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
Organizacja realizująca płatność: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Opatrunki hydrożelowe
Opis: 1) Sterylny, nietoksyczny opatrunek hydrożelowy 10 cm x 10 cm o uniwersalnym 
zastosowaniu w przypadku oparzeń, głębokich otarć, złamań otwartych i innych urazów skóry. 
Zapewniający efektywne schładzanie skóry i zachowanie odpowiedniej wilgotności. Kojący 
ból. Dzięki przejrzystej strukturze nie zamazuje obrazu rany. Wzmocniony na całej 
powierzchni włókniną o jakości medycznej, której marginesy ułatwiają wyjęcie opatrunku oraz 
umożliwiają jego łatwą i szybką aplikację - szt. 100 2) Sterylny, nietoksyczny opatrunek 
hydrożelowy 12 cm x 24 cm o uniwersalnym zastosowaniu w przypadku oparzeń, głębokich 
otarć, złamań otwartych i innych urazów skóry. Zapewniający efektywne schładzanie skóry i 
zachowanie odpowiedniej wilgotności. Kojący ból. Dzięki przejrzystej strukturze nie zamazuje 
obrazu rany. Wzmocniony na całej powierzchni włókniną o jakości medycznej, której 
marginesy ułatwiają wyjęcie opatrunku oraz umożliwiają jego łatwą i szybką aplikację - szt. 
100 3) Sterylny, nietoksyczny opatrunek hydrożelowy 20 cm x 40 cm o uniwersalnym 
zastosowaniu w przypadku oparzeń, głębokich otarć, złamań otwartych i innych urazów skóry. 
Zapewniający efektywne schładzanie skóry i zachowanie odpowiedniej wilgotności. Kojący 
ból. Dzięki przejrzystej strukturze nie zamazuje obrazu rany. Wzmocniony na całej 
powierzchni włókniną o jakości medycznej, której marginesy ułatwiają wyjęcie opatrunku oraz 
umożliwiają jego łatwą i szybką aplikację - szt. 80
Wewnętrzny identyfikator: DOZ.240.6.2024 część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne 33141000 
, Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne 33141110 Opatrunki

Miejsce realizacji



576347-2024 Page 7/12

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena - 60,00% Punkty w kryterium "Cena (C)" zostaną wyliczone według wzoru: Cena = 
(najniższa oferowana cena / cena oferty badanej) x 100 x 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy
Opis: Termin dostawy - 40,00% "Termin dostawy (Td)" zostanie oceniony następująco: 0-2 dni 
robocze - 40 pkt, 3 dni robocze - 25 pkt, 4 dni robocze - 10 pkt. Maksymalny termin dostawy to 
4 dni robocze
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu kopię odwołania przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 7. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



576347-2024 Page 8/12

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
Organizacja realizująca płatność: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 99 100,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Sinmed sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza Wykonawcy Sinmed sp. z o.o. część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 20 620,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa CRU/WSPR/2024/054/DZM
Tytuł: umowa na sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku - zestawów
Data wyboru zwycięzcy: 19/08/2024
Data zawarcia umowy: 02/09/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0



576347-2024 Page 9/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 20 620,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 25 652,04 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Sinmed sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza Wykonawcy Sinmed sp. z o.o. część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 70 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa CRU/WSPR/2024/055/DZM
Tytuł: umowa na sukcesywne dostawy pościeli z włókniny
Data wyboru zwycięzcy: 19/08/2024
Data zawarcia umowy: 02/09/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 70 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 78 977,60 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Sinmed sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza Wykonawcy Sinmed sp. z o.o. część 3



576347-2024 Page 10/12

8.1.

6.1.4.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 8 480,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa CRU/WSPR/2024/056/DZM
Tytuł: umowa na sukcesywne opatrunków hydrożelowych
Data wyboru zwycięzcy: 19/08/2024
Data zawarcia umowy: 02/09/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 8 480,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 8 480,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
Numer rejestracyjny: 5542212161
Adres pocztowy: ul. Ks. R. Markwarta 7  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-015
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl
Telefon: +48523230413
Faks: +48523230450
Adres strony internetowej: https://www.wspr.bydgoszcz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.wspr.bydgoszcz.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl
https://www.wspr.bydgoszcz.pl
https://www.wspr.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl


576347-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sinmed sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 6312665250
Adres pocztowy: ul. Graniczna 32B  
Miejscowość: Przyszowice
Kod pocztowy: 44-178
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: dzp4@sinmed.pl
Telefon: +48327298236
Adres strony internetowej: https://www.sinmed.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://odwolania@uzp.gov.pl
mailto:dzp4@sinmed.pl
https://www.sinmed.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


576347-2024 Page 12/12

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f11cdaf6-fbd3-4e07-9afa-400cc0773090 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 24/09/2024 08:25:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 576347-2024
Numer wydania Dz.U. S: 187/2024
Data publikacji: 25/09/2024


		2024-09-25T09:32:30+0200
	IWONA DĘBSKA




